ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PREFEITURA DE SANTA RITA DO PARDO
EXTRATO DO CONTRATO Nº. 003/2013
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 001/2013.
CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS
CONTRATADA:   Marlene Rosa de Jesus Presidente Prudente – ME.
OBJETO: Constitui objeto do presente instrumento a Contratação de empresa
especializada na prestação de serviços concernentes à Locação de Maquinas
Copiadora monocromática digital, para atender a demanda da Gerência de
Secretaria de Controle e Gestão e Gerência de Educação Cultura Esporte e
Lazer.
VIGÊNCIA: 11 de janeiro de 2013 á 12 de Março de 2013.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Secretária de Controle e Gestão
Órgão: 02 – Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.04 – Secretária de Controle e Gestão
Sub Unidade: 02.04.01 – Secretária de Controle e Gestão
Função: 04 – Administração
Sub Função: 122 – Administração Geral
Classif. Orçamentária: 0003.2004 – Manut. Ativid. Secretaria Controle e Gestão
Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros - Pessoa
Jurídica

Gerência de Educação Cultura Esporte e Lazer
Órgão: 02 Poder Executivo
Unidade Orçamentária: 02.10 – Gerência de Educação Esporte e Lazer
Sub Unidade: 02.10.01 – Gerência de Educação Cultura esporte e Lazer
Função: Educação
Sub Função: 361 - Ensino Fundamental
Classif. Orçamentária: 0010.2018 – Manutenção Ensino Fundamental
Elemento da Despesa: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços Terceiros - Pessoa
Jurídica

VALOR: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)
DATA: 11 de Janeiro de 2013
FORO: Comarca de Bataguassu – MS
SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante
                          Sra. Marlene Rosa de Jesus pela Contratada.